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Krakowianie zamieszkujący Strefę Płatnego Parkowania stracili możliwość sprawdzenia, kiedy kończy

się im abonament. Problem ten dostrzegł radny Andrzej Hawranek, który interpelował z prośbą o jego

rozwiązanie. Problemy związane ze strefą porusza także radny Łukasz Wantuch, natomiast radny

Bolesław Kosior zwraca uwagę na niezlikwidowanie oznakowania drogowego z czasów remontu ul.

Królewskiej, co myli kierowców.

W  związku z powtarzającym się blokowaniem chodnika oraz miejsc parkingowych w pasie

drogowym  przy ul. Lipowej, radny Bolesław Kosior zwrócił się z prośbą o informację, kiedy 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa rozdzieli pas drogowy od części użytkowej.

Radny Kosior prosi też o interwencję dotyczącą oznakowania poziomego na skrzyżowaniu al.

Juliusza Słowackiego i ul. Łobzowskej. Jak przekonuje, nie zlikwidowanie oznakowania z czasów

zamknięcia ul. Królewskiej powoduje zagrożenie polegające na wprowadzaniu kierowców w błąd

przy wjeździe na to skrzyżowanie.

Radna Alicja Szczepańska interpelowała w sprawie uściślenia przepisów dotyczących

dyrektorów szkół miejskich oraz powołania wicedyrektora w Szkole Podstawowej nr 26 w

Krakowie. Radna pyta, na jakiej podstawie odrzucono wniosek dyrekcji szkoły o powołanie

drugiego wicedyrektora, skoro szkoła posiada 26 oddziałów. Radna dopytuje także, ile szkół w

Krakowie posiada dwóch wicedyrektorów i na jakiej zasadzie rozpatrywano wnioski dyrektorów

szkół. - Czy jest możliwe uregulowanie, w ramach prawa miejscowego, jasnych kryteriów

powoływania więcej niż jednego wicedyrektora? – pyta Prezydenta Miasta Krakowa radna

Szczepańska.

Radny Łukasz Wantuch poprosił Prezydenta o przesłanie danych dotyczących sprzedaży

biletów miesięcznych  na komunikację miejską za wrzesień.

W kolejnej interpelacji radny pyta, czy Zarząd Dróg Miasta Krakowa będzie pozytywnie

rozpatrywał odwołania osób, które otrzymały opłatę dodatkową za postój w Strefie Płatnego

Parkowania w wysokości 150 zł, jeżeli płacili przez aplikację mobilną i błędnie zaznaczyli strefę.

Radny poprosił także o wstrzymanie się ze wszelkimi działaniami dotyczącymi parkowania na

ulicy Sadowej i przeprowadzenie konsultacji społecznych w tej sprawie. Zdaniem radnego

Wantucha proponowane zmiany są szkodliwe dla mieszkańców.

Radny Wojciech Krzysztonek poprosił o podjęcie działań zmierzających do wyeliminowania

nielegalnych punktów wysypywania śmieci przy ulicach Zielone Wzgórza i Długopolska w

obszarze granicznym pomiędzy Krakowem a Zielonkami. Jak twierdzi radny, śmieci wyrzucane

są notorycznie pod osłoną nocy na całej długości ul. Zielone Wzgórza zlokalizowanej jeszcze w

granicach miasta Krakowa.

Radny Artur Buszek poprosił o informację, czy działki przy ul. Jana Dekerta należące do

miasta, zaznaczone w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla

obszaru „Rejon ul. Nowohuckiej i Klimeckiego" są przeznaczone do sprzedaży. Ponadto radny

poprosił o przedstawienie wykazu działek (gruntów) należących do Gminy Miejskiej Kraków,

które są przeznaczone do sprzedaży.



W związku z licznymi pytaniami mieszkańców Dzielnicy VII Zwierzyniec i Dzielnicy VI Bronowice 

radny Andrzej Hawranek zwrócił się z prośbą o wskazanie możliwych rozwiązań

zmierzających do poprawy bezpieczeństwa tzw. niechronionych użytkowników ruchu

drogowego na ul. Na Błonie. Jak argumentuje radny, ulica ta jest jedną z ulic ważnego

miejskiego szlaku komunikacyjnego północ-południe, nie posiada ona chodnika, co jest

potencjalnie niebezpieczne dla pieszych, w tym dzieci uczęszczających do znajdujących się w

pobliżu szkół.

Radny Hawranek poprosił również  o wskazanie możliwych rozwiązań zmierzających do tego,

żeby mieszkańcy zamieszkujący Strefę Płatnego Parkowania mieli możliwość sprawdzenia

terminu ważności abonamentu mieszkańca, np. za pomocą aplikacji internetowej. Od momentu,

gdy zarządzający strefami operator odstąpił od wydawania abonamentów mieszkańca w formie

papierowej, na której był umieszczony termin ważności abonamentu, zrodził się problem jak

sprawdzić, kiedy kończy się termin ważności abonamentu – zauważa radny.

Dyrektor Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Powiatu Krakowskiego zwróciła

się do radnej Małgorzaty Jantos z prośbą o pomoc w utrzymaniu placówki. Poradnia zajmuje

wydzieloną część budynku Zespołu Szkół Specjalnych nr 4 przy ul. Zakątek, na którą Starostwo

Powiatowe wydało znaczne środki, aby ją wyposażyć i stworzyć doskonałe warunki do pracy.

Niestety, jak informuje dyrektor Poradni, umowa najmu nie może zostać przedłużona. Jak pisze

w swojej interpelacji radna Jantos, dyrektor Specjalistycznej Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej usłyszała po otrzymaniu niniejszej decyzji, że poradnia sama

powinna znaleźć miejsce swojej przyszłej lokalizacji. Radna prosi Prezydenta o interwencję w tej

sprawie, argumentując, że w innym wypadku poradnia zostanie zlikwidowana.
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